
様式第１号

令和 6 年 8 月 29 日 （ 木 ） 9 時 30 分

6,700,000

6,590,000

6,330,000

6,780,000

6,700,000

6,530,000

6,520,000

6,400,000

6,500,000

有限会社　築エンジニアリング

株式会社　エース大洋

株式会社　Ｒｅｉ

有限会社　曙技研

6,600,000

入　札　価　格
備　　考

第　２　回 第　３　回

指名業者及び入札業者一覧表

令和6年度　道路台帳調書更新業務委託（その1）

入札日時

件　　名

単位：円

有限会社　大琉測量設計

株式会社　精巧エンジニアリング

落札6,290,000

6,500,000

株式会社　沖縄計測

入　札　業　者
第　１　回

有限会社　晃永調査測量

株式会社　ピットコンサルタント

沖縄シビル開発　株式会社

有限会社　ソッケン

株式会社　協進設計



第２号様式（第３条関係）

令和 6 年 9 月 3 日

令和 6 年 9 月 4 日 から 7 年 3 月 31 日 まで

）

入札結果表

令和6年度　道路台帳調書更新業務委託（その1）

沖縄市内一円

建設部　道路課

件    名

代表取締役  読谷山　学

¥6,592,300-

¥6,919,000-

種別

消費税額（ ¥629,000-

令和

契約の相手方

契約金額

履行場所

¥7,205,000-

道路法及び同法施行規則に基づき道路台帳修正を行い、道路台帳現況
平面図のデジタル化、道路管理事務に必要な情報や附図を添付し、道路
台帳調書の記載事項の補正及び更新を行う。

沖縄市園田二丁目３４番５号３０３号室

株式会社　ピットコンサルタント

予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

契約締結日

概要

工期


